обсягу видатків замовника та у відповідності до п
3.4., п.11.2.1. Договору про закупівлю № 30 від
03.02.2025 р, Сторони дійшли взаємної згоди
зменшити обсяг закупівлі за Договором, що
встановлений пунктом 3.1. Договору, у зв’язку з
зменшенням фактичних видатків замовника, на 94
748,50 грн. (Дев’яносто чотири тисячі сімсот сорок
вісім грн. 50 коп.)